РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении плана работы Собрания депутатов Константиновского района на I, II, III, IV кварталы 2016 года
	Принято

Собранием депутатов

	24.12.2015 г.

В соответствии с Уставом муниципального образования «Константиновский район», Положением и Регламентом Собрания депутатов Константиновского района,

Собрание депутатов
Константиновского района
решило:
1. Утвердить план работы Собрания депутатов Константиновского района на  I, II, III, IV кварталы 2016 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов-

Глава Константиновского района

                               С.В.Ковачев

г. Константиновск

24.12.2015 г.
№ 55

Приложение
к решению Собрания депутатов Константиновского района «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Константиновского района на I, II, III, IV кварталы 2016 года»
План  работы Собрания депутатов

Константиновского района на I, II, III, IV кварталы 2016 года.

	№

п/п
	Наименование вопроса
	Квартал

	1.
	1. «Об итогах работы с обращениями граждан, поступивших в Администрацию Константиновского района за 2015 год».

Докладчик: Начальник общего отдела.

2. «О работе МБУЗ «ЦРБ Константиновского района» по выполнению показателей «Дорожной карты» в 2015 году».
Докладчик: Главный врач МБУЗ «Константиновская ЦРБ»
3. «Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества в 2015 году»

Докладчик: Начальник отдела имущественных отношений

4. Утверждение отчета об итогах работы Главы Константиновского района и Администрации Константиновского района за 2015 год.

Докладчик: Глава Администрации Константиновского района

	I

	2.
	1. «О готовности Константиновского района к Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года».

Докладчик: Заместитель главы Администрации Константиновского района – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды.
2. Об утверждении отчета о реализации «Программы социально-экономического развития Константиновского района на 2013-2016 годы» за 2015 год»

Докладчик: Начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания.

	II

	3.
	1. «О ходе подготовки предприятий жилищного, коммунального, энергетического комплекса и учреждений социальной сферы Константиновского района к осенне-зимнему периоду 2016-2017 гг.».
Докладчик: Заместитель Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ.
2. «О работе Отдела Министерства Внутренних дел РФ по Константиновскому району за 1-е полугодие 2016 года».
Докладчик: Начальник ОМВД РФ по Константиновскому району.
3. «О работе Административной комиссии»

Докладчик: Заместитель главы Администрации Константиновского района – начальник отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды.

	III

	4.
	1. «Утверждение бюджета Константиновского района на 2017 год».
Докладчик: Заведующий МУ Финансовый отдел Администрации Константиновского района.
 2. «О ходе реализации муниципальной программы Константиновского района «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Константиновского района»
Докладчик: Заместитель Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ.
3. «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год».
Докладчик: Начальник отдела имущественных отношений.
4. Об установлении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена».

Докладчик: Начальник отдела имущественных отношений.
5. «Об итогах оздоровительной кампании 2016 года».
Докладчик: Заведующая отделом Социальной защиты населения Администрации Константиновского района.

(содокладчики: директор Центра занятости населения Константиновского района, заведующий Отделом образования Администрации Константиновского района)
6. «Утверждение плана работы Собрания депутатов Константиновского района на 2017 год».

Докладчик: Председатель Собрания депутатов Константиновского района.
7. «Об утверждении программы социально-экономического развития Константиновского района на период до 2020 года».

Докладчик: Начальник отдела экономического развития, торговли и бытового обслуживания.
	IV

1